Emértimi dhe forma ligjore "CAUSHI - ENERGJI " S JURIDIK

NIPT - | K98217001T
Adresa e selisé Qafezes Kolonje

| KROLONJE
Data e krijimit Gusht 2009 -

Nr. 1 Regjistrit Tregtar

Veprimtaria kryesore Ndertim Hidrocentrali Prodhim e tregeti Energji Elektrike

PASQYRAT FINANCIARE

2016

Perniudha Kontabél e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2016
Deri 31.12.2016
Data e mbylljes sé Pasqyrave Financiare 20.03.2017

Pasqyrat financiare jane individuale
Pasqyrat financiare jané té shprehura né Lek
Pasqyrat Financiare jané té rrumbullakosura né 1/lek




CAUSHI-ENERGJI

2016

2015

o e e
AKTIVET

I Alg_tivet Aftatshkurtera
i— 11Aktivet Monetare

259101 4701901

mbaijtura per tregetim
Derivativet _
Aktivet e mbajtura per tregetim
TOTALI 2

3|Aktive te tjera financiare

afatshkurtera

Liogari / kerkesa te arketueshme

Llogari /kerkesa te tjera te

arketueshme tvsh

_
ventari

Lendet e para

Prodhim ne proces

_ Produkte te gatshme

Mallra per rishitje
Parapagesat per furnizime

TOTALI 4
Aktivet biologjike afatshkurtra

129790 3651320

9245

3655035
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1403000
1403000
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_ Aktivet afatshkurtera te

- mbajtura per shitje

e T
~Ishtyra.

TOTALI i AKTIVEVE
AFATSHKURTERA (1)

10200634 9759936

Aktivet afatgjata

1{investime financiare afatgjata.
Pjesemarje te tjera ne njesi te
kontrolluara

Aksione dhe investime te tjera

ne pjesemarije.
Aksione dhe letra te tjera me

viere,

Liogari/kerkesa te arketueshme
afatgjata.
| Totali 1

2| Aktive afatgjata materiale
BN A O PR

L Ndenees - o o - 5o 124260 1310719
| Makineridhepaisie 741625 7806586

| Kanale tubacione,vepra marje,basene 33774068| 51650
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Mjete Transporti 960000 1200000
Instalime elektrike 548525 577395

Totali 2 | 43941452] 46446350
Aktivet Biologjike afatgjata.
Aktivet afatgjata jo materiale.

Shpenzimet e zhvillimit
materiale.

Totali 4
5| Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata
Totali i aktiveve afatgjata (Il )

43941452| 46446350

TOTALI | AKTIVEVE (1 + 1)

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrimet afatshkurtera
Derivativet
Huamarjet
Huat dhe obligacionet afatshkurtera

Kthimet/ripagesat e huave
' afatgjata
|| Bonote konvertueshme.
Huat _dhe parapagimet. |
te pagueshme ndaj furnitoreve
| Te pagueshme ndaj punonjesve |
Detyrime tatimore Sig +t fitimi |

Detyrim TVSH
| Hua te tjera

| Shuma kaluar gabim
Totali 3

.

11 Huat afatgj
Hua,bono dhe detyrime nga

giraja financiare

onot e konvertueshme

otali 1

uamarje te tjera afatgjata.
rovizionet afatgjata

Grantet dhe te ardh. Te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata ( Il )
TOTALI | DETYRIMEVE (I+1l)

54142086] 56206286

5000000

9000000

W

12998538 22477616
36381388 3638188
32922 38293
145414

439233 439233
155950 1999500

1866838 28298244

23668381 28298244

9156800 9156800

4

9156800 9156800
32825181| 37455044
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1] Aksionet e pakices |
2| Kapitali ge | perket aksionareve te
Ishogerise meme

" H.




3| Kapitali aksionar | | 10000000f 10000000

4| Primi i aksiont | -~

5| Njesite ose aksionetethesart. | |

(negative) 1

6| Rezerva statusore M T
IR
R i
e

7|Rezerva ligjore

Humbja vitit kaluar
(Humbja ) e vitit financiar

Totali i kapitalit ( I
TOTALI | DETYRIMEVE DHE
KAPITALIT (1+ 1+l

8751242 5749634
2565663 30016086

~ 21316905] 18751242

-

1

54142086 56206236
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